
UCHWAŁA NR 28/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 
2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. i Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014 r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.32.2.2014.NP z dnia 7 marca 2014 r. 
i FB-1.3111.4.5.2014.AM z dnia 20 marca 2014r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 65.220,00 zł - do kwoty 
54.566.548,32 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 65.220,00 zł - do kwoty 
56.344.030,96 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 925,00 6 200,00 791 125,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 784 925,00 6 200,00 791 125,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

12 000,00 6 200,00 18 200,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 273 293,72 59 020,00 1 332 313,72

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 59 020,00 59 020,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 59 020,00 59 020,00

54 501 328,32 65 220,00 54 566 548,32Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

28/2014 z dnia 28.03.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 000,00 6 200,00 163 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 000,00 6 200,00 163 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 016,23 6 200,00 39 216,23

710 Działalność usługowa 574 092,00 0,00 574 092,00

71015 Nadzór budowlany 267 200,00 0,00 267 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 502,00 - 248,00 2 254,00

4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 248,00 750,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 438 781,35 0,00 3 438 781,35

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 - 2 026,27 32 373,73

4480 Podatek od nieruchomości 11 914,00 1 308,00 13 222,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 146,00 169,19 315,19

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
550,00 549,08 1 099,08

852 Pomoc społeczna 9 399 020,29 0,00 9 399 020,29

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
312 000,00 0,00 312 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 800,00 26 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 900,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 253,00 - 1 700,00 39 553,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 339 399,67 59 020,00 3 398 419,67

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 59 020,00 59 020,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 59 020,00 59 020,00

85395 Pozostała działalność 1 245 067,18 0,00 1 245 067,18

3117 Świadczenia społeczne 37 828,00 - 9 457,00 28 371,00

3119 Świadczenia społeczne 43 005,60 - 543,00 42 462,60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 112 657,62 - 10 913,27 101 744,35

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 402,38 - 626,62 8 775,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 889,22 10 781,77 16 670,99

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 459,38 619,06 1 078,44

4307 Zakup usług pozostałych 63 707,58 6 278,55 69 986,13

4309 Zakup usług pozostałych 4 002,42 360,51 4 362,93

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 3 309,95 3 309,95

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 190,05 190,05

56 278 810,96 65 220,00 56 344 030,96Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu  

Powiatu w Białogardzie Nr  28/2014 

z dnia 28.03.2014r.

Uchwalony




